Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   29.04. 2013г.                                     №    4 – 884
                    г. Фокино

О признании утратившим силу
Решение Совета народных депутатов

г.Фокино от 09.02.2010г. № 4 - 230
            На основании Постановлений Комитета государственного регулирования тарифов Брянской области от 28 августа 2012г. № 28/3-нвк «О нормативах потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению и водоотведению, применяемых для расчета размера платы за коммунальные услуги при отсутствии приборов учета для граждан, проживающих на территории Брянской области», от 18 сентября 2013г № 30/6-нвк «О внесении изменений в постановление комитета государственного  регулирования   тарифов   Брянской   области  от  28  августа  2012 года № 28/3-нвк «О нормативах потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению и водоотведению, применяемых для расчета размера платы за коммунальные услуги при отсутствии приборов учета для граждан, проживающих на территории Брянской области»,
                    Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:
        1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов города Фокино от 09.02.2010г. № 4 -230 «О нормативах потребления коммунальных услуг (холодное и горячее водоснабжение, водоотведение) для населения города Фокино».
        2. Установить период использования земельного участка (полив приусадебного участка) на территории городского округа «город Фокино» (согласно приложению).
        3. Установить продолжительность стойлового периода (согласно приложению).
        4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2013 года.
        5. Опубликовать данное Решение в муниципальной газете «Фокинский Вестник»
Глава города

                                                                            А.В.Семин
     ПРИЛОЖЕНИЕ

                 к решению Совет народных
      депутатов города Фокино

      от  29.04.2013г.  № 4 - 884
О признании утратившим силу

Решение Совета народных депутатов г.Фокино от 09.02.2010г. № 4 - 230

         1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов города Фокино от 09.02.2010г. № 4 -230 «О нормативах потребления коммунальных услуг (холодное и горячее водоснабжение, водоотведение) для населения города Фокино».

        2. Установить период использования земельного участка (полив приусадебного участка) на территории городского округа «город Фокино с 1 мая по 31 июля.

        3. Установить продолжительность стойлового периода с 1 ноября по 31 марта.

Глава города

А.В. Сёмин

г. Фокино

от  29. 04. 2013г.

№ 4 – 115